Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

                                 Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2012                                                                                                      №   15

с.Валдгейм

О календарном   плане мероприятий

администрации  сельского поселения

на февраль  2012 года

        Для оперативной работы администрации сельского поселения

1. Утвердить квартальный план мероприятий администрации Валдгеймского сельского поселения на  февраль 2011 года.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                  Л.Н.Митрофанова
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации сельского поселения

от  07.02.2012  №  15
                                                                                               Календарный план

мероприятий  администрации Валдгеймского сельского поселения  на февраль 2012 года

	№п\п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные
	Планируемый результат
	Результат исполнения/причина неисполнения/

	1
	Принятие нормативных правовых актов по основной деятельности, по личному составу

	с 10- 16.02
	Якубенко Т.Н.

Сорокина Т.А.

	2
	Подготовка материалов для размещения на сайте сельской администрации;

Контроль за размещенным на сайте  материалом
	По мере необходимости в течении месяца
	Специалисты по курируемым вопросам.

	Обеспечить доступ и гласность в работе администрации

	3
	Разработка  и утверждение административных регламентов по оказанию услуг, создание базы в электронном виде
	10- 25.02
	Криворот С.В.

	4
	Оказание содействия в работе участковых избирательных комиссий
	с 7.02. по 05.03.2012
	Митрофанова Л.Н.

	5
	Подготовить списки граждан, не востребовавших земельные доли, размещение списков на сайте администрации сельского поселения и на информационных стендах
	1-29.02
	Стародубова Н.А.
	Уменьшение количества безхозных земель, пополнение бюджета за счет оплаты земельного налога или аренды.

	6
	Подготовка  вопроса на Собрание депутатов по исключению приватизированного жилья в 2012 году из Реестра муниципального имущества
	до 20.02.
	Стародубова Н.А.
	Контроль за муниципальным имуществом и внесение изменения в Реестр муниципального имущества

	7
	Проведение заседания жилищной комиссии
	До 10.02.
	Сорокина Т.Н.

Якубенко Т.Н.

	8
	Подготовка вопросов на Собрание депутатов по изменению в законодательстве
	До 15.02.
	Сорокина Т.Н.

	9
	Оформление свидетельства о собственности имущества на тепловые трассы села Аэропорт, Желтый Яр
	До 29.02.
	Стародубова Н.А.
	Контроль за муниципальным имуществом и внесение изменения в Реестр муниципального имущества

	10
	Представление информации на Решения Совета глав
	до 16.02
	Якубенко Т.Н.

Жабина О.В.

Федорова Л.И.

Сорокина Т.А.

	11
	Внесение изменений в Реестр муниципальных служащих в связи с изменением в законодательстве
	до 29.02
	Якубенко Т.Н.

	12
	Расчет и внесение изменений в ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2012 год, подготовить изменения в решения Собрания депутатов
	До 02.02
	Федорова Л.И.

	13
	Расчет амортизации основных средств за январь 2012
	10.02-12.02
	Жабина О.В.
	Составление баланса

	14
	Расчет амортизации имущества (казна) за январь 2012
	До 08.02
	Жабина О.В.
	Составление баланса

	15
	Расчет амортизации муниципального имущества, переданного в оперативное управление МУ «Поселенческий дом культуры с.Желтый Яр» за январь  2012
	До 10.02.
	Жабина О.В.
	Составление баланса

	16
	Учет поступления доходов
	ежедневно
	Федорова Л.И.

	17
	Сверка по поступлению счетов на оплату различных услуг и производить своевременно их оплату согласно поступивших доходов
	ежедневно
	Федорова Л.И.

	18
	Составление планов работ на март
	До 20.02
	Специалисты администрации
	Обеспечение  рабочего процесса

	19
	Сверка документов первичного воинского учета с документами воинского учета отдела ВК МО
	06.02.
	Дейнега О.В.
	Улучшение работы по воинскому учету

	20
	Внесение изменений  и уточнений в документы штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий
	До 29.02
	Дейнега О.В.

	21
	Вручение повесток гражданам 1995 года подлежащих первоначальной постановке на воинский учет
	До 29.02
	Дейнега О.В.

	22
	Составление реестра расходных обязательств
	До 04.02
	Федорова Л.И.

	23
	Составление планов работ на 2012 год, на 2 квартал, на март месяц
	До 10.02; до 20.02.
	Якубенко Т.Н.

	24
	Представление в суде
	В течении месяца по датам заседания суда
	Сорокина Т.А.

	25
	Рассмотрение жалоб и заявлений граждан
	По срокам
	Сорокина Т.А.
Якубенко Т.Н.

	26
	Оказание муниципальных услуг населению
	По срокам
	Криворот С.В.

	27
	Внесение корректировок в коллективный договор
	До 15.02
	Сорокина Т.Н.

	28
	Выезд в села Пронькино, Желтый Яр для решения вопросов
	24.02.
	Криворот С.В.

	29
	Сдача отчета и денежных средств на реализацию талонов за февраль 2012
	24.02.
	Криворот С.В.
	Исполнение законодательства РФ

	30
	Проведение рейдов по выявлению приплода по программе «Село»
	16, 29.02
	Криворот С.В.
	Исполнение законодательства РФ

	31
	Выдача пайков Общины «Фрейд»
	20.01
	Криворот С.В.

	32
	Подача сведений о потребленной электрической энергии
	29.02
	Якубенко Т.Н.

	33
	Составление графиков дежурств специалистов администрации
	До 20.02
	Якубенко Т.Н.

	34
	Подготовка и сдача отчетов за 2011 год
	с 10- 29.02
	Федорова Л.И.

	35
	Подготовка документов для начисления заработной платы и начисление заработной платы за январь
	с 25- 29.02
	Якубенко Т.Н.

Жабина О.В.

Федорова Л.И.